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AHanNTUYeCKNn oTYeT
MP «MocanbCKNii paioH»
06 MTOrax WKOAbHOTO U MyHULMNANbHOTO 3TanoB

BCEPOCCUIMCKOW onuMnuaabl WKoNbHUKOB B 2020/21 yyebHOM rogy

1 O6uwue cBefeHuMs.

Kon-Bo Ob6uee
06 eobpa3oBaTe/ibHbIX KOMINYeCcTBO
opraHusayuii obyuvaromxca
B 5-11 Knaccax B
MYHULMMNAIbHOM
ob6pa3oBaHuu
(ven.) BCEro
(n.2+
n.3)
6 428 212

1 - KonnyecTBo 06y4vatoLmxcsa ¢ orpaHUYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMM 3[0POBbA

2 - Konn4yecTBo 06y4YaroLLMXCS B FOPOACKMX LLIKOAX
3 - KonnyecTBO 06yYarOLLNXCS B CENbCKUX LLIKO/axX

LU KoNbHLIA 3Tan

Ko0/1-B0O y4aCTHUKOB

(ven.) *
1 2
0 173

39

Kon-Bo nobeautenen

n npusepos (4en.)

BCEro
(n.2+
n.3)
404

348

56

MyHULMNaNbHbIA 3Tan

Kon-Bo y4aCTHUKOB
(uen.) **

BCEro 1 2 3
(n.2+
n.3)
105 0 85 20

* O6yyatoLLmMiAca, NPUHABLUWIA yyacTue B AaHHOM 3Tare o/IMMNuaibl Mo HECKOMbKUM NpeaMeTaM, yunTbiBaeTcs 1pa3
** O6yyaroLLMiAica, NPUHSBLUMIA yYacTWe B JaHHOM 3Tarne onMMIMaabl No HECKONbKUM NpeameTaMm, yunTbiBaeTca 1 pas

Kon-Bo nobeauntenei
N npusepos (4en.)

BCEro 1 2 3
(n.2+
n.3)
112 0 100 11

2. OnucaHne MecT NPOBEAEHMA LIKONBHOIO U MYHULUMNANLHOIO 3TanoB BCEPOCCUIACKOM ONMMMnagbl WKonbHMKOB B 2020/21 yye6bHOM rogy.
LLIKONbHbIE 0ONMMInaAbl NPOBOAUINCE Ha Ga3e 06l e06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3aumii.

MyHUUMNaNbHble onMMNMaabl (KpOMe onMMnuaabl No U3NYecKol KynbType B FOPOACKMX LLIKOM) NPOBOAMANCH Ha 6a3e

obuweobpa3oBaTeNbHbIX OpraHun3aLui.

Onumnunaga no HU3NYECKOM KynbType yyallinmxca ropoAckux WKon nposogunach Ha 6aze MKOY Mocanbckas COLL Nel



3. AHann3 KO/IMYECTBEHHOro cocTaBa YYaCTHMKOB LWKONMBbHOIO W MyHUUMNabHOro 3TanoB

Tabnmua Ne 1
MpegmeTt

AHITINACKNR S3bIK
AcTpoHOMUA
Bronorus
["eorpacms
WHchopmaTmka
(MIKT)

VckyccTBo
(Mwuposas
XY[J0XeCTBEHHas

Ky/bTypa)
VicTopusa

icnaHcKuin s13bIK
TaIbIHCKIMI 513bIK
KuTtaricknin s3bIK
Jluteparypa
MartemaTtumka
HeMeLikuii S3bIK

OOLLIECTBO3HaHME

OcHoBbl
6e30nacHOCTU U
YKN3HEAEATEIbHOCTU

[Mpaso
PYCCKUIA 13bIK
TexHonorua
dursnka
du3nyeckas

dakKTn4yeckoe
KO/IN4ecTBO
Y4YaCTHMKOB (4es.)
2019/20 2020/21
32 35
10 5
56 75
66 36
39 20
29 42
45 38
51 45
91 90
5 6
64 60
20 36
16 27
76 84
21 36
36 25
48 64

LLIKONbHbBINM 3Tan
MpupocT
(kon-Bo
yen.)

3

19

13

16

1

15

16

2

Konnyectso
nobeauTtenein n
npu3epos (4en.)

2019/20

11
4

31
13
15

14

19

24
24

30

35
15

18

2020/21

21
2
49
8
6

8

29

23
30

38
20

12
45
30
1
27

daKTnyeckoe
KO/INYEeCTBO
Yy4YaCTHUKOB (4Yer.)
2019/20 2020/21
5 12
5 1
12 30
13 5
4 2
1 5
9 14
12 10
17 17
2 1
30 25
7 22
5 9
24 28
5 13
1 7
15 16

BCEPOCCUINCKON

ONUMMWaAbl  LWKOMbHUKOB
(nanee - MyHMUMNANbHbINA 3Tan onuMnuaabl) (Kon-Bo y4acTHUKOB, nobeguTeneid, NpM3epoB Mo npeameTam, B CPaBHEHUU C NPeAbIAYLLUM TOA0M,).

MyHULMNanbHbIA 3Tan

Mpupoct
(kon-Bo yen.)

18

15

SN

Konnyectso
nobeamTenen un
npusepos (4en.)

2019/20

3
1
9
4
2

3

= O O O W

O 01 o O

2020/21
2
0
15
1
2



KynbTypa

PpaHLLy3CKMIi A3bIK

Xumms 38 19 13 11 8 9 1 0 4

aKonorus 55 18 14 25 9 18 9 2 11

OKOHOMMKA 15 11 4 8 4 8 4 1 1
BCEro 813 772 102 305 404 208 252 76 58 112

KpaesepeHne™ 9 15 6 4 1 4 10 6 0 5

AKONNYECTBO YYaCTHUKOB OIMMMUAAbI NO LWKONbHOMY KpaeBeLeHN0 He YYUTbLIBAeTCA B CTPOKE «BCero»!

KonnyecTBo y4aCTHMKOB LWKOMbHLIX onuMmnuag B 2020 rogy no cpaBHeHuto ¢ 2019 rogom yBenMUYMAOCbL MO MNpegMeTam: aHrIMACKUA ©
HemeLKnin a3bikn, 6uonormsa, MXK, OBXX, npaBo, pycckuii A3biK, TEXHONOIMU, PU3NYECKON KyNbType U KpaeBegeHUo. Konnyectso nobegmrtenei un
NMPU3epoB LLKO/MbHbIX ONIMMNNAL YBEINUYNIOCH, XOTS 06LLee KOIMYECTBO YYaCTHUKOB YMEHbLLUMIOCH.

T.K. KONn4yecTBo nobepuTenedn M NPU3EPOB LUKOMbHLIX ONMMNNAL YyBennyunocb, To B 2020 rogy NPUHANW yyacTue B MYHULMNANbHbIX
onmMMnuagax 60/bluee KOIMYECTBO YYaCTHUKOB. YBE/IMUMIOCH KOMMYECTBO YHACTHUKOB MYHUUMNANbHOW ONMMMMagbl No npegMeTam: aHrnnckui
A3blK, 6uonorusa, uctopms, OBXX, npaBo, PYCCKUIN A3bIK, TEXHOMOMUA, (U3MYecKas KynbTypa, XWUMWSA, 3KONOTMS, 3KOHOMWUKA, KpaesedeHue.
YBeNMUnnocb KoNn4ecTBo nobeanTenein n Npu3epos MyHULMUNaNIbHOW ONUMNNAAbI U3-3a YBENMYEHUS 06LLero KoanmyecTsa y4aCTHUKOB.

KonnyecTBeHHble faHHble 06 06yYatoLMXcs 4-X K/1acCoB - yYaCTHUKaX LWKOMbHOro atana onumnuagsl B 2020/21 yyebHOM rogy

Tabnuuya Ne 2

Mpeovetr  Bcero Ko/11M4yecTBo y4acTHMKOB Konnuectso nobeautenei KonunuyecTtso npu3épos
obyvatomxca u3 4-  (ven.) (uen.) (uen.)
X Kniaccos BCEro 1 2 3 BCEro 1 2 3 BCEro 1 2 3
(obyuatoLpecs, (.2 + (n.2 + (n.2 +
NPUHABLLNE yYacTue n.3) n.3) n.3)

Marematvika B LUKO/IbHOM 3Tane 7 0 iV 5 1 0 1 0 3 0 3 0

onnMmnuaabl Nno
MaTemMaTuke u

Pycexuin PYCCKOMY A3bIKY, 16 0 B 3 4 0 3 1 4 0 4 0
A3bIK yunTbiBatoTCA 1pa3)
BCHC. 24 3 0 5 8 5 0 4 1 7 0 7 0

1 - KonnyecTBo 00y4aroLmxcs ¢
OrpaHNYEHHbIMM BO3MOXHOCTAMM
300pOBbS



2 - Konnyectso obyyvaroLLmxcs B
FOPOACKMX LLUKO/axX

3 - KonnyectBo 06yyvaroLwmxcs B
CeNbCKUX LLKOMax

4. AHanus pe3ynbTaToB pa6oThbl anenNsLUNUOHHbIX KOMUCCUIA WKONBHOTO ¥ MYHULMUMNANLHOFO 3TanoB ONMMNMaAbl N0 Kaxaomy npeameTy (Kon-Bo
MoflaHHbIX, KOM-BO Y/JOBNIETBOPEHHbIX anennsauuii).

Tabnmua Ne 3

Ne Mpeamer KonnuectBo nofaHHbIX 3aBNEHNI B anennsaLUNOHHY KOMUCCUIO/KOM-BO YAOBNETBOPEHHbIX anennsaumui
n/n
Ha WKO/bHOM 3Tane Ha MyHULMNaNbHOM 3Tane
BCEro 0 0

1 NHdpopmayma 06 MCnonb30BaHUKN 3a4aHUIA U CUCTEMbI OLLEeHUBaHWUS, NOATOTOBNEHHbIX PermoHasbHON NpegMeTHO-MeTOANYECKON KOMUCCUEN,
Ha MyHuMLMNanLHOM aTtane onumnuagbl B 2020/21 yyebHOM rogy
2. .

Tabnuuya Ne 4
Mpegmet Ha3oBuTe TPyAHOCTW, BO3HUKLLWNE NPU BbINMOHEHUN Ha3oBuTe TpygHOCTN, BO3HMKLLWNE NPU OLLEHUBAHUW

3afaHuii (330aHre He COOTBETCTBYET MpOrpamMve, ONMUMNUAAHbIX 3afaHunii (B T.4. 13-3a JONYLLEHHbIX

TPY/AHOBBINOMHMOE 38JaHIe, TPYAHOCTU MPU OLIEHMBAHWN 38[aHNS  TEXHUYECKUX OLLMGBOK, HEKOPPEKTHO COCTaBNEHHbIX 3afaHuii 1
M T.M., BT.4. 113-3 JOMYLIEHHbBIX TEXHNYECKIX OLLMOOK, HEKOPPEKTHO 1 1)

COCTaB/IEHHbIX 33aHNIA)
AHTIMACKNIA A3bIK HeT HeT
AcTpoHOMUA HeT HeT
Buonorus HeT HeT
eorpadus HeT HeT
NHpopmatuka (UKT) HeT HeT
Wckyccteo (MupoBas HeT HeT

Xy[0XeCTBEHHaA



KynbTypa)
NcTopusa

icnaHCKuUiA 93bIK
N TanbaHCKNIA A3bIK
KuTtalickuii 93bIK
NnTtepatypa
MaTemaTunka
HemeuKunid a3bIK

ObuecTBo3HaHNe

OcHoBbI 6e30MacHOCTU U
XN3HEOEeATENbHOCTH

lNpaBo

PycCKuiA A3bIK
TexHonorna

dun3mka

dusnyeckasn KynbTypa
®paHLy3CKNIA A3bIK
Xnmus

Konorng

OKOHOMUKaA

3. AHanun3 KayecTBa BbINO/IHEHUA 3a,an|/||7| MYHUUMNaAbHOro atana oimMmnunagbl, BbiBOAbl

Tabnuuya Ne 5

B 3agaHnax gnga 10-11 knaccoB OTCYTCTBYET 3cce

HET
HET
HET
HeT

HET
HET

HET
HET
HET

HET

HET
HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HET



6
Habpann wmeHee 50% o1 wmakc. Habpann ot 50 % oT Makc. Habpanan makCcMManbHO BO3MOXHOE

Z BO3MOXXHOI0 K0/N-Ba 6annos BO3MOXHOI0 Ko/i-Ba 6annos KONnM4yecTtBo 6annoB
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_ 2 2 Kon-Bo % OT 06Lero Kon-Bo % Kon-Bo %

2 3 E s y4aCTHUKOB KO/-Ba

=

& = I YUaCTHMKOB MO

o O F o

S Ok npeameTy
AHTINACKNR S3bIK 12 10 83 2 17 0 0
AcTpoHOMUSA 1 1 100 0 0 0 0
Bronorus 30 14 47 16 53 0 0
"eorpagms 5 1 20 4 80 0 0
WHpopmaturka (MKT) 2 0 0 2 100 0 0
Wckyccteo (Muposast 5 1 20 4 80 0 0
XY[0XKECTBEHHas Ky/bTypa)
VcTtopua 14 10 71 4 29 0 0
McniaHckuiA 513bIK
TabsIHCKMI 513bIK

KuTalicknin s3bIK
Jvitepatypa 10 6 56 4 44 0 0
MatemaTmka 17 16 9 1 6 0 0
HeMeLkuin A3bIK 1 1 100 0 0 0 0
O6LLEeCTBO3HaHVE 25 13 52 12 48 0 0
OcHOoBbI 6e30MacHOCTU 1 22 9 41 13 59 0 0
YKU3HEAEATENIbHOCTM
Mpaso 9 2 22 7 78 0 0
PyCCKuiA S3bIK 28 12 43 16 57 0 0
TexHonorus 13 1 8 12 92 0 0
du3mnKa 7 7 100 0 0 0 0
du3nyeckas KynsTypa 16 1 6 15 9 0 0
PpaHLLy3CKMIi A3bIK
Xumnst 9 5 56 4 44 0 0

Konorus 18 3 17 15 83

o
o



OKOHOMMKA 8 1 12 7 88 0 0
BCEro 252 114 X 138 X X

BbiBoa:
BONbLUMHCTBO yyalmxca MMetT TONbKO 6a30Bble 3HAHWA M0 NpeaMeTam.
PykoBoguTensim 06Leobpa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auuii U yUnTensam npeLiodkeHo NpoBOAUTb MHANBUAYaANIbHYIO PaboTy C CU/IbHBIMU yyalMMumcs Ha 6oree

BbICOKOM YPOBHE.



